
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-6/2012/JT.                                      Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. március 01-jei rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének megalkotása  

 

52/2012. (III.01.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat 2012. évi költségvetési rendelet végrehajtásához szükséges 

intézkedésekről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi rendeletek megalkotását határozza el: 

- az illegális csatornahasználatról 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete létszámstopot határoz el a Polgármesteri Hivatalban és 

az Önkormányzat valamennyi intézményénél – a nyugdíjba vonulók helyére, valamint az üres 

álláshelyekre nem lehet új dolgozót felvenni csak Képviselő-testületi engedéllyel.  

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a létszámcsökkentésről intézményenként az alábbiak 

szerint rendelkezik: 

 

- Somogyi Imre Általános Iskola: 1 karbantartói álláshely megszüntetése, 1 takarítói álláshely 

megszüntetése, 3 pedagógus álláshely megszüntetése.  

Határidő: 2012. június 30. 

Felelős: Kazinczyné Juhász Ildikó 

 

- Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola: 1 takarítói álláshely megszüntetése, 1 napközis álláshely 

megszüntetése, 1 pedagógus álláshely megszüntetése, 1 karbantartói álláshely megszüntetése. 

Határidő: 2012. június 30. 

Felelős: Simon Gáborné 

 

- Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet:  

A diszpécser álláshely megszüntetése, 0,5 karbantartói álláshely megtartása, a másik 0,5 karbantartói 

álláshelye megszüntetése, 2 takarító foglalkoztatása, melyből 1,5 álláshely bér és járuléka 

továbbszámlázásra kerül az intézményben dolgozó alapellátó orvosok felé, 0,5 takarítói álláshelyet az 

Önkormányzat finanszíroz. 

Határidő: 2012. április 1. 

Felelős: Dr. Pusztai Dezső 

 

- Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és EGYMI: 2 pedagógus álláshely megszüntetése. 

Határidő: 2012. június 30. 

Felelős: Nagy Andrea 

 

- Városi Sportcsarnok: 2 fő takarítói álláshely 6 órára történő csökkentése, 1 fő megbízási jogviszonyban 

foglalkoztatott megszüntetése. 2012. decemberben nyugdíjba vonuló álláshelyének a megszüntetése. 

Határidő: 2012. június 30. 

Felelős: Sárkányné Bálint Mária 



 

- Szivárvány Óvoda és Bölcsőde: 0,5 karbantartói álláshely megszüntetése. 

Határidő: 2012. június 30. 

Felelős: Kalászné Vámos Katalin 

 

- Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola: heti túlóraszám csökkentése 14 órával (az intézmény 

dolgozói térítésmentesen látják el az órát)  

Határidő: 2012. április 1. 

Felelős: Dévainé Kazinczy Sára 

 

- Polgármesteri Hivatal: 2012. 04. 01-től 1 fő álláshely zárolása, 1 fő álláshely megszüntetése, 2 fő 

nyugdíjba vonuló álláshelyének megszüntetése év közben. A 3 fő 8 órás takarító munkaidejének 6 órára 

történő csökkentése. 

Határidő: 2012. december 31. 

Felelős: dr. Vörös Mária 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az idősek bentlakásos otthona esetében felvételi 

létszámstopot rendel el. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a gondozottak 

elhelyezését a Kormányhivatalnál kezdeményezze.  

 

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az orvosok a rendelő-fenntartási támogatásának 

megszüntetését határozza el, és felhatalmazza a polgármestert a vállalkozókkal megkötött szerződések 

fentieknek megfelelő módosítására. 

 

6. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatalban valamint az Önkormányzat 

fenntartásában lévő intézményeknél az alább felsoroltak szerint rehabilitált munkakörben történő 

alkalmazásról határoz: 

 

A rehabilitált munkakörben foglalkoztatottak lentebb felsorolt létszámával a Polgármesteri Hivatalt és 

intézményeit éves szinten 18 342 600 Ft rehabilitációs járulék befizetése alól mentesíti. 

       

 Létszámkeret:  

- Polgármesteri Hivatal: 4 fő 

- Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola: 4 fő 

- Somogyi Imre Általános Iskola: 4 fő 

- Szivárvány Óvoda és Bölcsőde: 2 fő 

- Gyöngyszemek Óvodája: 2 fő 

- Pingvines Óvoda és Bölcsőde: 3 fő 

 

7. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a Kötvény szabályzat akként történő módosítását, 

hogy a kamatbevétel a kötvény számláján kerüljön jóváírásra. A 2012. évi költségvetésből adódó 

likviditási gondok enyhítésére felhasznált keret kerüljön pontosan dokumentálásra és 2012. december 31-

ig a kötvénybe visszafizetésre. A kamatmarzs felhasználásáról a Képviselő-testület dönt.  

 Határidő: 2012. március 01. 

 Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

         Gazdasági Osztály vezetője 

 

8. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az intézmények által foglalkoztatott karbantartói és 

takarítói munkakörökben ellátott feladatok vállalkozásban történő ellátásának lehetőségét kéri 

megvizsgálni 2012. május 31. napjáig. 

 

9. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. június végi képviselő-testületi ülésén visszatér a 

bevétel ismeretében az Erzsébet utalvány, illetve az útépítések fedezetére. 

 



10. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy a kötvény visszafizetésének   

finanszírozásáról készüljön rövid távú, közép távú és hosszú távú elemzés. 

Határidő: 2012. június 30. 

 

11.    Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy 2012. május 31-ig készüljön előterjesztés 

a művészetoktatás jövőjének megtárgyalására. 

         Határidő: 2012. május 31. 

 

Határidő:   azonnal, folyamatos 

Felelős:      Romhányiné dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik: 
                     Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

   Parti Mihály alpolgármester 

  Valamennyi osztályvezető 

 Valamennyi Intézményvezető 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. március 02. 

 

 

 

Polónyi Éva  

  jkv. 

 

 


